АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 марта 2022 года                                                                                                    № 29

О снятии с учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма и утверждении списков очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях
   Рассмотрев протокол заседания жилищной комиссии администрации Манойлинского сельского поселения № 1 от 29.03.2022 г., руководствуясь статьей 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Снять с учёта граждан, нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма:
-семью Сайтимова Мурата Каретеевича, состав семьи 3 человека, в  соответствии п.п. 1, п. 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации (подачи ими по месту учета заявления о снятии с учета).
2. Внести соответствующие изменения в книгу учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях.
3. Утвердить Список очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Манойлинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                            Е.С. Кнехт

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Манойлинского сельского поселения
от 30 марта 2022 г. № 29

СПИСОК
очередности граждан, нуждающихся в жилых помещениях
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата подачи заявления
	Состав семьи
	Примечание

	1
	Кучубаев Сергей Николаевич
	22.08.2008
	2

	2
	Магомадов Аюб Вахаевич
	13.08.2019
	10